2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

20 марта 2024 года № ЧС-01-03-22
О согласовании сводного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Северное на II квартал 2024 года
В соответствии пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от  23 июня 2015 года № ЧС-01-03-54, и на основании обращения управы района Чертаново Северное от  19 марта 2024 года № ЧС-23-1513/4, поступившего 19 марта 2024 года, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:
1. Согласовать   сводный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Северное на  II квартал 2024 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник", сетевом издании "Московский муниципальный вестник".

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное Андрееву С.А.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное

                        С.А.Андреева

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа

Чертаново Северное                                                                                                от "20" марта 2024 года

№ ЧС-01-03-22
Сводный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Северное
 на  II квартал 2024 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия

	Дата и время проведения
	Место проведения

	Общее число участников, зрителей
	Ф.И.О.

ответственного лица

	Мероприятия по досуговой и социально-воспитательной работе с населением по месту жительства

	1.
	Праздник двора "Выходи во двор"
	01.04.2024

17.00
	ул. Кировоградская д. 4, корп. 1,

 площадка во дворе
	50
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	2.
	Праздник двора "Только вперед"
	04.04.2024

16.00
	Сумской пр-д., д.12,

корп. 3,

спортивная площадка
	60
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	3.
	Семинар "Утренняя бодрость", посвящённый Всемирному дню Здоровья
	07.04.2024

15.00
	мкр. Северное Чертаново, д. 2, корп. 207
	12
	АНО "Центр всестороннего развития "Разум"
Трофимов С.А.

	4.
	"ЗОЖ – это модно!"- день информации ко Всемирному дню здоровья
	09.04.2024

12.00–22.00
	мкр. Северное Чертаново, д. 2, корп. 207
	30
	ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮАО"

ОСП "Библиотека № 151"

Ларина Е.Г.

	5.
	Праздник двора "Вместе веселее"
	09.04.2024

17.00
	ул. Кировоградская д. 7, спортивная площадка
	60
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	6.
	Концерт, приуроченный ко Дню космонавтики "Время первых"
	12.04.2024

17.00
	Варшавское ш., д.116

концертный зал ГБУ ЦД "Личность"
	250
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	7.
	"Космическая открытка"

Мастер-класс ко Дню космонавтики
	12.04.2024

18.00
	Сумской пр-д, д. 6,

корп.  А
	20
	ГБУК г. Москвы

"ОКЦ ЮАО"

ОСП "ЦКиС"

Скорунская С. А.

	8.
	Лекция по истории Великой Отечественной войне "Будут помнить вечно –подвиг наших дедов", посвящённая Международному дню освобождения узников фашистских концлагерей
	17.04.2024

15.30

	мкр. Северное Чертаново, д. 2, корп. 207
	12
	АНО "Центр всестороннего развития "Разум"
Трофимов С.А.

	9.
	Праздник двора "Дружные соседи"
	17.04.2024

17.00
	Северное Чертаново, вл. 4, напротив корп. 406-408,

площадка во дворе
	55
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	10.
	"Во славу русского оружия"- патриотический час, посвященный Дню победы русских воинов на Чудском озере
	18.04.2024

13.30
	мкр. Северное Чертаново, д. 2, корп. 207
	15
	ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮАО"

ОСП "Библиотека № 151"

Ларина Е.Г.

	11.
	"Активная жизнь" - семинар, посвященный Национальному дню донора
	21.04.2024

17.00
	мкр. Северное Чертаново, д. 2, корп. 207
	12
	АНО "Центр всестороннего развития "Разум"
Трофимов С.А.

	12.
	Праздник двора "Мы вместе!"
	24.04.2024

17.00
	ул. Кировоградская д.4, корп.1,

детская площадка
	50
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	13.
	"День Победы"- мастер-класс по созданию открытки-иллюстрации ко Дню Великой Победы
	26.04.2024

18.00
	Сумской пр-д, д. 6, корп.  А
	20
	ГБУК г. Москвы

"ОКЦ ЮАО"

ОСП "ЦКиС"

Скорунская С. А.

	14.
	"Вспомним минувшие дни!" - концерт ансамбля народного танца "Чертановские девчата", посвященный Дню Победы
	30.04.2024

18.00
	Сумской пр-д, д. 6, корп.  А
	100
	ГБУК г. Москвы

"ОКЦ ЮАО"

ОСП "ЦКиС"

Скорунская С. А.

	15.
	Праздничное мероприятие "Скучно не будет"
	02.05.2024

16.00
	Кировоградская ул., д. 7, площадка во дворе
	40
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	16.
	Акция "Чистый памятник"

	06.05.2024

11.00

	Кировоградская ул.,

 вл. 10А
	5
	Молодежная палата района Чертаново Северное

Затонских  Д. М.

	17.
	Торжественный митинг,  посвященный 79-й годовщине Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. Возложение венков у памятного места "Учебный аэродром (фрагмент) в Чертаново"
	06.05.2024

12.00
	 Кировоградская ул., вл.10
	40
	Управа района Чертаново Северное Дёмин А.Е. (Маковская А.Г.),

ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

Совет ветеранов района Чертаново Северное

Бондаренко А.А.,

Молодежная палата района Чертаново Северное

Затонских Д.М.

	18.
	Акция "Чистый памятник"

	06.05.2024

13.00

	мкр. Северное Чертаново, д. 3, корп. В

мкр. Северное Чертаново, д. 4, корп. 407
	5
	Молодежная палата района Чертаново Северное

Затонских  Д. М.

	19.
	Торжественная церемония возложения цветов к мемориальным доскам:

 - Заслуженному летчику СССР, генерал-майору авиации, дважды герою Советского Союза Плотникову Петру Артемовичу;

- полковнику авиации, Герою Советского Союза Бобкову Валентину Васильевичу;

- участнику Великой Отечественной войны, генерал-лейтенанту, 1-му начальнику 4 ЦНИИ и космодрома Байконур, лауреату Государственной премии Нестеренко Алексею Ивановичу
	06.05.2024

13.30

	мкр. Северное Чертаново, д. 3, корп. В

мкр. Северное Чертаново, д. 4, корп. 407

	10
	Управа района Чертаново Северное Дёмин А.Е. (Маковская А.Г.),

Совет ветеранов района Чертаново Северное Бондаренко А.А.,

Молодежная палата района Чертаново Северное

Затонских Д.М,

	20.
	Праздник нашего двора "Вечная слава – нашей Победе!" культурно-спортивный праздник, посвященный Дню Победы
	08.05.2024

16.00
	мкр. Северное Чертаново, д. 2, корп. 207
	20
	АНО "Центр всестороннего развития "Разум"
Трофимов С.А.

	21.
	Концертная программа "Победа поколений"
	08.05.2024

17.00
	Варшавское ш., д.116

концертный зал ГБУ ЦД "Личность"
	250
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	22.
	"Ромашкин секретик" - мастер-класс по изготовлению сувенира к Международному дню семьи
	15.05.2024

17.00
	мкр. Северное Чертаново, д. 2, корп. 207
	10
	ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮАО"

ОСП "Библиотека № 151"

Ларина Е.Г.

	23.
	Праздник двора "Цветущий май!"
	15.05.2024

17.00
	Кировоградская ул., д.7, детская площадка во дворе
	20
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	24.
	Интерактивное мероприятие "Личность. Творчество. Жизнь"
	15.05.2024

18.00

	Кировоградская ул., д. 2, помещение ГБУ ЦД "Личность"
	20
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	25.
	"Любимый метрополитен" - лекция ко Дню рождения Московского метрополитена
	15.05.2024

18.00
	Сумской пр-д, д. 6,

корп.  А
	60
	ГБУК г. Москвы

"ОКЦ ЮАО"

ОСП "ЦКиС"

Скорунская С.А.

	26.
	Культурно-историческая выставка "Чётки народов Мира", посвященная Дню культуры славянских народов
	19.05.2024

15.00
	мкр. Северное Чертаново, д. 2, корп. 207
	12
	АНО "Центр всестороннего развития "Разум"
Трофимов С.А.

	27.
	Досуговое мероприятие "Для друзей открыты двери"
	22.05.2024

17.00
	мкр. Северное Чертаново, д. 4, корп. 406-408, площадка во дворе
	20
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	28.
	День открытых дверей в Центре культуры и спорта

	25.05.2024

12.00-20.00
	Сумской пр-д, д. 6,

корп.  А
	200
	ГБУК г. Москвы

"ОКЦ ЮАО"

ОСП "ЦКиС"

Скорунская С.А.

	29.
	"Человеком мало родиться, человеком надо ещё стать" - урок по антитеррористической безопасности
	25.05.2024

14.00
	мкр. Северное Чертаново, д. 2, корп. 207
	80
	АНО "Центр всестороннего развития "Разум"
Трофимов С.А.

	30.
	Праздничное мероприятие "Ура каникулы!"

	29.05.2024

18.00
	Кировоградская ул., д. 6, корп. 1,

Школьный парк
	20
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	31.
	Конкурс рисунка "Мир глазами детей", посвященный международному Дню защиты детей
	30.05.2024

15.00
	мкр. Северное Чертаново, д. 2, корп. 207
	12
	АНО "Центр всестороннего развития "Разум"
Трофимов С.А.

	32.
	Концерт, посвященный Дню защиты детей
	31.05.2024

17.00
	Варшавское ш., д.116, концертный зал ГБУ ЦД "Личность"
	250
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	33.
	Семейный фестиваль "Большой культурный пикник", приуроченный к Международному дню защиты детей и закрытию творческого сезона
	01.06.2024

15.00
	мкр. Северное Чертаново, д. 5, корп. Г
	260
	Московский культурный центр "Северное Чертаново"

Ибрагимова Д.Ф.

	34.
	"Планета детства" - игровая программа ко Дню защиты детей
	01.06.2024

15.00
	мкр. Северное Чертаново, д. 2, корп. 207
	20
	ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮАО"

ОСП "Библиотека № 151"

Ларина Е.Г.

	35.
	Культурно-историческая выставка "История, спортивные и культурные традиции боевых искусств России", посвященная международному Дню защиты детей
	01.06.2024

16.00
	мкр. Северное Чертаново, д. 2, корп. 207
	12
	АНО "Центр всестороннего развития "Разум"
Трофимов С.А.

	36.
	"Радость детства" - мастер-класс по созданию семейного портрета ко Дню защиты детей
	03.06.2024

13.00
	Сумской пр-д, д. 6,

корп.  А
	15
	ГБУК г. Москвы

"ОКЦ ЮАО"

ОСП "ЦКиС"

Скорунская С. А.

	37.
	"Великий и могучий"- словарный диктант к Пушкинскому дню России и Дню русского языка
	06.06.2024

15.00
	мкр. Северное Чертаново, д. 2, корп. 207
	10
	ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮАО"

ОСП "Библиотека № 151"

Ларина Е.Г.

	38.
	"Читаем сказки Пушкина" - громкие чтения в исполнении профессионального актёра к Пушкинскому дню России
	06.06.2024

13.00
	Сумской пр-д, д. 6,

корп.  А
	50
	ГБУК г. Москвы

"ОКЦ ЮАО"

ОСП "ЦКиС"

Скорунская С. А.

	39.
	Интерактивная викторина "Государство, в котором я живу" -

посвящённая Дню России
	11.06.2024

16.00
	Кировоградская ул., д. 6, корп. 1, Школьный парк
	20
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	40.
	"Люблю Россию!" - видео-презентация ко Дню России
	12.06.2024

12.00
	https://t.me/biblioteka151
	100
	ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮАО"

ОСП "Библиотека № 151"

Ларина Е.Г.

	41.
	Интерактивная программа "Вперед в прошлое"
	19.06.2024

17.00
	Сумской проезд, д. 2Б, площадка во дворе
	20
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	42.
	Праздник двора "Музыка нас связала"
	20.06.2024

16.00
	Варшавское шоссе, д. 114, корп. 1, площадка во дворе
	30
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	43.
	Акция "Чистый памятник"

	21.06.2024

11.00

	Кировоградская ул.,

 вл. 10А
	5
	Молодежная палата района Чертаново Северное

Затонских  Д. М.

	44.
	Памятная акция, посвященная Дню памяти и скорби, с возложение цветов у памятного места "Учебный аэродром (фрагмент) в Чертаново"
	21.06.2024

12.00
	ул. Кировоградская вл.10,
	30
	Управа района Чертаново Северное Дёмин А.Е. (Маковская А.Г.),

ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.,

Совет ветеранов района Чертаново Северное

Бондаренко А.А.,

Молодежная палата района Чертаново Северное

Затонских Д.М.

	45.
	"В памяти навсегда" - открытие выставки детских работ ко Дню памяти и скорби
	21.06.2024

13.00
	Сумской пр-д, д. 6,

корп.  А
	50
	ГБУК г. Москвы

"ОКЦ ЮАО"

ОСП "ЦКиС"

Скорунская С.А.

	46.
	"Помните! Через века, через года..." – мероприятие ко Дню памяти и скорби
	22.06.2024

12.00
	https://t.me/biblioteka151
	100
	ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮАО"

ОСП "Библиотека № 151"

Ларина Е.Г.

	47.
	Праздничное мероприятие "Выходи во двор"
	24.06.2024

17.00
	мкр. Северное Чертаново, д. 4, корп. 406-408, площадка во дворе
	30
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	48.
	"Я выбираю жизнь!" - книжно-иллюстративная выставка ко Дню борьбы с наркозависимостью
	26.06.2024

12.00-22.00
	мкр. Северное Чертаново, д. 2, корп. 207
	30
	ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮАО"

ОСП "Библиотека № 151"

Ларина Е.Г.

	49.
	"Как правильно вести себя на летнем отдыхе" - лекция по основам безопасности и правилам поведения на отдыхе, посвященная Дню молодежи
	26.06.2024

16.00
	мкр. Северное Чертаново, д. 2, корп. 207
	12
	АНО "Центр всестороннего развития "Разум"
Трофимов С.А.

	Мероприятия по физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением

	50.
	Первенство по фехтованию памяти Заслуженного тренера России Ерохина Д.В. (сабля, девушки, юноши

12-14 лет)
	04.04.2024-05.04.2024

(время на согласовании)
	мкр. Северное Чертаново, корпус 806
	170
	ГБУ ДО "МГФСО"
Спортивный комплекс "Чертаново"

Якименко А.А.

	51.
	Открытый окружной турнир по карате
	06.04.2024

(время на согласовании)
	Варшавское шоссе, д.118, корп.1,

помещение МЦБИ
	250
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	52.
	Чемпионат и Первенство России по киокусинкай
	06.04.2024-07.04.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	500 (ежедневно)
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	53.
	Классификационно-рейтинговый этап Первенства Российского танцевального союза "Московский Бит"
	13.04.2024-14.04.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	500 (ежедневно)
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	54.
	Семинар по айкидо "Санкин-гакке" (Часть 3, 4)
	13.04.2024-14.04.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	50 (ежедневно)
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	55.
	"Чемпионат России по Хосёкай"
	14.04.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	200
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	56.
	Квест-игра "Спортивные приключения"
	16.04.2024

17.30
	ул. Чертановская д., 1В, корп.1,

спортивная площадка
	60
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	57.
	Соревнования по тхэквондо ИТФ "Golden eagle cup"
	20.04.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	500
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	58.
	Соревнования по всестилевому каратэ "Фестиваль единоборств "Московский рубеж"
	21.04.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	500
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	59.
	Турнир ГАУ ДО СШ МЦБИ "Открытое татами" по дзюдо
	21.04.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	100
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	60.
	Турнир по шашкам
	26.04.2024

15.00
	ул. Кировоградская д. 2, помещение ГБУ ЦД "Личность"
	15
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	61.
	"Фестиваль города Москвы по рукопашному бою"
	27.04.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	500
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	62.
	Фестиваль по киокушин "Марафон 100 боев"
	28.04.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д.118, копр.1, помещ. 17/1
	200
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	63.
	Открытое занятие клуба "Айсберг" по киокусинкай с выявлением сильнейших спортсменов
	28.04.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	200
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	64.
	"XX Всемирная танцевальная Олимпиада 2024"
	29.04-10.05.2024

9:00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	500 (ежедневно)
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	65.
	Вечер спортивных игр "Движение к цели"
	14.05.2024

16.00
	ул. Кировоградская, д. 4, корп.1,

детская площадка
	60
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	66.
	Международные соревнования "Moscow Cup" по киокусинкай среди мальчиков и девочек, юношей и девушек, юниоров и юниорок, мужчин и женщин, ветеранов
	17.05.2024-19.05.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	500 (ежедневно)
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	67.
	Турнир по настольному теннису, посвященный Дню Победы, среди девочек, мальчиков, девушек, юношей, юниорок, юниоров, мужчин, женщин
	18.05.2024

(время на согласовании)
	мкр. Северное Чертаново, корпус 806
	200
	ГБУ ДО "МГФСО"
Спортивный комплекс "Чертаново"

Муравьева М.А.

	68.
	Открытое занятие клуба "Кёкушин каратэ" по киокусинкай с выявлением сильнейших спортсменов
	19.05.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	200
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	69.
	Спортивное мероприятие "Предлагай, делай, побеждай!"
	21.05.2024

17.00

	мкр. Северное Чертаново д.6, корп.602,

детская площадка
	60
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	70.
	Квест-игра "Спортивные приключения"
	23.05.2024

18.00
	ул.Чертановская, д. 1В, корп. 1,

 спортивная площадка
	60
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	71.
	Чемпионат России по киокусинкай

Региональные соревнования "Надежды России"
	25.05.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	500
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	72.
	"Нам мир доверено беречь!" Фестиваль по боевым искусствам, посвященный международному Дню   защиты детей
	25.05.2024

12.00
	Место проведения на согласовании
	80
	АНО "Центр всестороннего развития "Разум"
Трофимов С.А.

	73.
	"Фестиваль города Москвы по рукопашному бою"
	26.05.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	500
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	74.
	Турнир по настольному теннису, посвященный Всемирному дню без табака
	30.05.2024

17.00
	ул. Кировоградская д. 2, помещение ГБУ ЦД "Личность"
	15
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	75.
	"Всероссийские соревнования по киокусинкай среди мужчин и женщин" и "Кубок Ассоциации Киокусинкай России среди ветеранов"
	31.05.2024-02.06.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	250 (ежедневно)
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	76.
	Всероссийские онлайн соревнования по киокусинкай
	02.06.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	300
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	77.
	Спортивное мероприятие -спортивные эстафеты "Летнее притяжение"
	04.06.2024

17.00
	Чертановская ул., д. 1В, корп. 1,

 спортивная площадка
	60
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	78.
	Спортивные эстафеты "Мы за здоровье!" для активной молодежи и жителей района, посвященные борьбе с наркотической зависимостью и курением
	06.06.2024

17.30
	Кировоградская ул., д. 4, корп.1,

детская площадка
	60
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	79.
	"Кубок Мэра города Москвы по Айкидо"
	08.06.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	500
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	80.
	Физкультурно-спортивное мероприятие по джиу-джитсу "Rock&Rolling"
	09.06.2024

09.00
	Варшавское шоссе, д. 118, корп.1, помещ. 17/1
	500
	ГАУ ДО СШР "МЦБИ"
Королев С.С.

	81.
	Спортивный праздник – "В ритме жизни"
	18.06.2024

17.00
	ул. Кировоградская д. 7, спортивная площадка
	70
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	82.
	Вечер спортивных игр "Ни шагу назад"
	25.06.2024

18.00
	мкр. Северное Чертаново д.6, корп.602, детская площадка
	70
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	83.
	Турнир по шашкам для людей с ОФВ "Мир равных возможностей"
	28.06.2024

12.00
	ул. Кировоградская, д. 2,

помещение ГБУ ЦД "Личность"
	15
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.

	84.
	Турнир по дартсу, посвященный Дню молодежи
	28.06.2024

17.00
	ул. Кировоградская,д. 2,

помещение ГБУ ЦД "Личность"
	15
	ГБУ Центр досуга "Личность"
СП № 3

Попова Г.В.